退　会　届
	年　　月　　日

中央大学学友会文化連盟

音楽研究会吹奏楽部ＯＢ会会長殿

	卒業年度
	（西暦）　　　　年度

	氏　　名
	（フリガナ）

	住　　所
	〒

	電話番号

	メールアドレス

　私は、下記のとおり退会したく、届け出いたします。
	退会日
	（西暦）２０　　年　　月　　日

	理　由

　　会費返還申請（会費の返還がある場合にのみ記入してください。）
	金融機関名

	支店名

	口座番号

	口座名義

事務処理欄

	会員番号

	受　　付
	年　　月　　日

	退会承認
	年　　月　　日

	会費返還
	年　　月　　日

	備　　考